
COMUNE DI PACE DEL MELA

Jj, PROVNCIA DI MESSiNA

AREA 1 AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

DETERMINA N.

____

N. 7%
S.G. Li, O,@fiZ°/

GEN. Lì, 0% -// g/t

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario al personale dell’Area Amministrativa e Affari
Generali per l’anno 2015.

Premesso:
IL FI.JNZIONARIO RESPONSABILE

- Che con delibera della Giunta Comunale n. 274 del 02/12/2015 sono state assegnate ai
Responsabili delle Strutture Organizzative di Massimo Livello le risorse finanziarie occorrenti per
far fronte alla spesa derivante dalle prestazioni straordinarie del personale facente capo ai rispettivi
servizi nel corso dell’anno 2015;

- Che l’importo assegnato all’Area Amministrativa e Affari Generali, per il citato istituto
contrattuale, ammonta ad € 2.307,67;

- Vista la determina dirigenziale n. 509 del 31/12/2015 con la quale è stata impegnata la
corrispondente somma mediante imputazione della spesa sul cap. 1435 del bilancio di esercizio
2015;

- Visto il prospetto del lavoro straordinario effettuato nell’anno 2015 dal personale in servizio
presso l’Area Amministrativa e Affari Generali, dal quale risulta il numero delle ore prestate ed il
relativo compenso spettante;

- Ritenuta la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare
come risultante dall’allegato
spettantegli per le prestazioni

in favore del personale dell’Area Amministrativa e Affari Generali,
prospetto, le somme a fianco di ognuno indicate, quale compenso

di lavoro straordinario effettuato nell’anno 2015:

2) Di fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la citata determina n. 509 del 31/12/2015
mediante imputazione sul cap. 1435 - residui 2015 - del bilancio di esercizio 2016;

3)Trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio Finanziario per l’emissione del mandato
di pagamento.

IL FUN ONA IO RESPONSABILE

fncescz
i,



COMUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

Oggetto: Lavoro straordinario personale Ufficio di Segreteria anno 2015

Dipendente
PARISI JUAN Livello Ore Tariffa orar.€ Importo €

Straordinario
Straordinario
Straordinario

diurno feriale -ore ecc.
notturno e/o festivo
festivo notturno
TOTALE ORE

Dipendente
FICARRA CARMELO

Straordinario diurno feriale -ore ecc
Straordinario notturno e/o festivo
Straordinario festivo notturno

TOTALE ORE

Dipendente
PELLEGRINO ANGELA

Dipendente
CIRINO ANTONINO

B7 12 €13,23
B7 € 14.95
Bl €17,25

Livello

Livello

Livello

12

Ore Tariffa orar.€ Importo €

Ore Tariffa orar.€ Importo €

Ore Tariffa orar.€ Importo €

Straordinario
Straordinario
Straordinario

36 €13,63
€15,41

O €17,78
36

€490,68
€0,00
€0,00

€ 490,68 Totale da

liquidare

TOTALE COMPLESSIVO €999,12

Pace del Mela, lì

v
E,

IL RESPO SAB LE L’AREA

CS 22 €14,57
CS €16,47
CS €19,01

€320,54

22

€158,76
€0,00
€0,00

€ 158,76 Totale da
liquidare

€ 320,54 Totale da
liquidare

€29,14
€0,00
€0,00

€ 29,14 Totale da

liquidare

€0,00
€0,00

Straordinario
Straordinario
Straordinario

diurno feriale - ore ecc
notturno e/o festivo
festivo notturno
TOTALE ORE

CS
C5
CS

2 €14,57
€16,47
€19,01

2

diurno feriale - ore ecc
notturno e/o festivo
festivo notturno
TOTALE ORE

C3
CS
C3



ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL FUNZIONARIO N. 83 DEL 30/12/2015

e
COMUNE DI PACE DEL MELÀ

PROVINCIA DI MESSINA
P.IVA 00106030836

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

b

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(ART. 12 L.R. 23/12/2000 ti. 30)

Il presente parere viene espresso in esecuzione delle disposizioni logislative e

regolamentari vigenti in materia nonché in osservanza del punto 72 del Principio
Contabile n. 2 del 2009, adottato dallosservatorio per la finanza e la

contabilità degli Enti Locali del Ministero dell’Interno che tra l’altro dispone

esoressamente, in teme di visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria che il Servizio Ragioneria si limita, nel parere de quo, alla
verifica dell’effettiva disponibilità delle risorse da inpegnare ed agli altri
controlli enucleati ai punto 56. di detto principio contabile a. 2.
Ogni altra forma di verifica sulla legittimità ecc. comoete ai soggetti che
hanno proposto l’adozione dei provvedimento.

Ciò posto si esprime parere FAVOREVOLE dando atto che la spesa sarà è assunta
sul codice 1010801 intarv. 1, capitoLo 1435, per £. 2fl07,57 del bilancio
Esercizio 2015 1. 06S sub. 3.

Pace del t1ela, 30/12/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(D


